5.8. Concordancia con el plan de uso de suelo 

No existe un plan de uso de suelo para las áreas donde se desarrollará el Proyecto. 

5.9. Monto global de la inversión 

El monto global de la inversión asciende aproximadamente a B/. 1, 725,000.00 (un millón 

setecientos veinticinco mil balboas). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En este componente se presenta la descripción física del área de estudio, con base en registros 

de campo que se levantaron durante las giras al área donde se desarrollará el Proyecto y 

consultas de literatura secundaria disponible.